Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

1.

41.

4.2.

4.3.

4.4.

6.1.

10.

11.

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung, der
Beschlussfahigkeit und der Tagesordnung

Formliche Verpflichtung und Pflichtenbelehrung eines
Ortsratsmitglieds

Genehmigung des Protokolls Uber den o&ffentlichen Teil der
Sitzung am 10.11.2016

Berichte und Bekanntgaben

Leitfaden zur praktischen Anwendung des NKomVG in
stadtischen Gremien

Sitzungstermine 2017
Regionales Naherholungsprogramm 2016
Aufstellung eines Naturparkplans durch die Region Hannover

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Strategie fur ein stadtisches Grunflachenmanagement
Strategie fiur ein stadtisches Grinflachenmanagement

Bewilligung nach § 8 Wasserhaushaltsgesetz (WHG) zur

Fortsetzung der Grundwasserentnahme durch das Wasserwerk

Schneeren

Schilerbeférderung an der Waldschule Schneeren
Abrechnung der Ortsratsmittel flir 2016
Finanzverantwortung der Ortsrate;

hier: Ortsratsbudget

Anfragen
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2016/360

2016/364
2016/372

2016/383

2016/209/1
2016/209

2017/020



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

